
商品名 本品に含まれているアレルゲン
（特定原材料及びそれに準ずるものを表⽰）

熱量
(kcal)

たんぱく質
(g)

脂質
(g)

炭水化物
(g)

糖質
(g)

食物繊維
(g)

食塩相当量
(g)

夏の抹茶スムージー 乳成分 217 4.4 4.1 41.2 40.2 1.0 0.17
アイスカフェモカ 乳成分・落花⽣ 245 6.0 9.8 34.2 32.1 2.1 0.15
アイスホワイトモカ 乳成分・落花⽣・⼤⾖ 253 6.0 11.6 31.4 30.7 0.7 0.23
ほうじ茶きなこスムージー 乳成分・⼤⾖ 255 6.3 4.9 39.9 37.8 2.1 0.27
シングルオリジンコーヒー　エチオピアシダマ なし 6 0.5 0 1.4 1.1 0.3 0
シングルオリジンラテ　エチオピアシダマ 乳成分 83 4.6 5.1 6.9 6.8 0.1 0.10
桜ラテ 乳成分・⼤⾖・ゼラチン 189 4.2 5.3 31.5 30.5 1.0 0.20
桜ラテスムージー　ホイップなし 乳成分・⼤⾖ 238 4.1 10.9 31.5 30.1 1.4 0.19
桜ラテスムージー　ホイップあり 乳成分・⼤⾖ 348 4.8 19.9 38.4 36.6 1.8 0.22
アイスはちみつレモンティー なし 108 0.4 0 27.0 26.3 0.7 0.41
マシュマロカフェモカ 乳成分・⼤⾖・ゼラチン 174 5.2 4.8 28.4 26.8 1.6 0.14
マシュマロホワイトモカ 乳成分・⼤⾖・ゼラチン 172 4.7 6.0 25.4 24.4 1.0 0.17
アイスピーチティー もも 115 1.1 0.4 27.2 26.1 1.1 0.06
エスプレッソフロート 乳成分 328 6.3 18.6 34.2 33.3 0.9 0.18
バナナミルクスムージー 乳成分・バナナ 154 3.4 2.6 30.7 27.6 3.1 0.07
ブルーベリーバナナミルクスムージー 乳成分・バナナ 160 3.8 3.8 29.6 25.8 3.8 0.08
いちごバナナスムージー　ホイップなし 乳成分・バナナ 190 3.7 2.9 38.6 35.7 2.9 0.11
いちごバナナスムージー　ホイップあり 乳成分・バナナ 302 4.5 12.1 45.1 42.2 2.9 0.14
ダークチョコバナナスムージー　ホイップなし 乳成分・⼤⾖・バナナ 314 5.4 10.7 51.6 46.2 5.4 0.09
ダークチョコバナナスムージー　ホイップあり 乳成分・⼤⾖・バナナ 428 5.9 20.3 58.6 52.4 6.2 0.12
トッピング　ホイップクリーム 乳成分 77 0.5 6.4 4.5 4.3 0.2 0.02

【重要なお知らせ】
ご案内しているアレルギー情報は、原材料メーカーへ確認をして記載しています。
また、乳成分、⼤⾖、バナナ、りんごを含むスムージー各種はすべて同じミキサーの容器で作っています。
注意点として、アレルギー症状は個人差もありますので、ご購入につきましては、お客様ご自身にて（ご担当の専門医とご相談のうえ）最終的なご判断をいただけますようお願い致します。 
栄養成分は１製品あたりで記載しています。推定値です。
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